
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  52 /2020 

Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie:  zdalnych egzaminów dyplomowych 

 

Działając na podstawie § 20 Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego oraz art. 50 ust. 1 ustawy  

z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) w związku  

z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dn. 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 405) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam do użytku Instrukcję przeprowadzenia egzaminu dyplomowego z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Do przeprowadzenia egzaminów powinna być  wykorzystana platforma Teams/SharePoint pakietu Office 365.  

W indywidualnych, szczególnie uzasadnionych przypadkach, za zgodę Prorektora ds. zapewnienia jakości 

kształcenia, udzieloną na wniosek Dziekana, do przeprowadzenia egzaminu może być wykorzystana inna 

platforma edukacyjna. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

                             Rektor 

 

        dr Tadeusz Kierzyk, prof. UJW 

 


